
,*W,, CÂMARA MUNICIPAL DE MONTE FORMOSO 

CNPJ 03.607.644/0001-30 

CONSIDERANDO que o art. 18 da Lei Orgânica dispõe que a 

Câmara Municipal reunir-se-á anualmente na sede do Município, de 31 de janeiro a 30 de 

junho e de 0̀  deôsto a 15 de dezembro. 

DETERMINA: 

Art. 1° A Câmara Municipal entrará em recesso pelo período de 

01 de julho a 31 de julho, não havendo por via de consequência, reuniões ordinárias. 

r 

CÂMARA MUNICIPAL DE MONTE FORMOSO/MG. 

PORTARIA N° 12/2023 

Dispõe sobre Recesso Parlamentar no 

âmbito da Câmara Municipal de 

Monte Formoso/MG e dá outras 

providências. 

O Presidente da Câmara Municipal de Monte Formoso/MG, no 

uso de suas atribuições conferidas pela Lei Orgânica, resolve: 

Art. 2°. Revogam-se as disposições em contrário, entrando a 

presente Portaria em vigor na data de sua publicação. 

Câmara Municipal de Monte Formoso, 30 de junho de 2023. 

Denis Fagundes da Silva 

Presidente da Câmara Municipal 

7_ A 

e-mail: camaramonteformoso@outlook.com  
RUA JOSÉ PINHEIRO, 91 - CENTRO - FONE (33) 3745-8008 

CEP 39893-000 - MONTE FORMOSO - MINAS GERAIS 


